PROCESSO SELETIVO Nº 001/2021

2ª RERRATIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES

A Prefeitura Municipal de Suzanápolis, através do Prefeito Municipal, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, RESOLVE RETIFICAR os
itens abaixo e RATIFICAR os demais itens do edital:

1 – O Edital de Abertura de Inscrições passa a ser acrescido do item 9.21:

“9.21 A convocação para o cargo de Professor III – Especialista em Artes, Inglês e
Educação Física obedecerá a ordem de classificação e a especialidade do
candidato aprovado que será auferida mediante comprovante de atendimento ao
requisito da função previsto no quadro do item 1.2 do edital de abertura das
inscrições do processo seletivo.”

2 – Os demais itens do edital de abertura das inscrições ficam ratificados.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Suzanápolis, 14 de maio de 2021

José Luiz Gava
Prefeito Municipal